Huicissimi. Reverendissimi. Speculatoris. ac Muyfici.  
Scribentes item. ei Generosi Domini Nobis obediens.

**I**udei in Comitatu hoc Bačkiensi degentes sennivitatem em-  
querendo, quod Iudei nobilium cum etiunctis prece Examisio-  
nem Universitatis procedens, Iudeis decem precepit ex liqui-  
lis conselta, quae ritu eorum ita exigente antehac et ceterantia, nunc  
vero jam sub ueste abscondita gerant, vi abscindi, et a iuri suarum  
condemnationibus similibus gestantibus in futurum sub 25 Baculorum Com-  
missione inhibent, imo illa quoque, quae tempore Frecum sibi applica-  
tare solent, adimenda esse minatur, contextu adjacentis suppliciis  
eis sibi opem huc in parte adferri orunt.

**F**enes, cuius committitionem Consilium hoc Locumule Regium Fra-  
tilitatis D: Vestrarum committendum esse duxit, ut Rante Expositio-  
nis Recitante hujusmodi Excessus ex vestigio inhibeant, una vero  
efficienter disponant, ne Iudei contra tenores benignae normalis  
Resolutionis in Exercitu Ceremoniarum Kitus sui quaque ratiu-  
ne turbulentur, aut impediuntur. Datum ex Consilio Regio Le-  
cumtentiali Novem. Die Secundi quarti Julij. Anno millesimo  
Septuagesimo. Octuagesimo Tertio. c. l. e. v. r. t. e.  
**B**aculularum D: Vestrarum.

Ad officium paratissimi  
Comitis Georgij Jekere

7/70/1783  
Zalba Jevreja Bačke županije od 7. jula 1783. godine zbog zabrane nošenja »Deset zapovesti  
načinjenih od vrpcia« (Arhiv Vojvodine, Sremski Karlovci, br. 270/1783).